
2019年10月10日

お客さま各位

東京東信用金庫

国際部

平素は、当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本年10月1日からの消費税率引き上げに伴い、下記の

 とおり新税率（１０％）を適用させていただきますので、ご案内申し上げます。

記

１．新税率適用年月日 2019年11月20日引落分から適用します。

２． ・ 新月額利用料（税率１０％） 2,200円

・ 旧月額利用料（税率８％） 2,160円

以　上

消費税率引き上げにともなう
「ひがしん外為インターネットバンキングサービス」月額利用料の取扱いについて


